

# UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE USTICA CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

N°22 DEL REG. GENERALE DATA 12/08/2021	<b>OGGETTO: Atto di liquidazione PRAGMA SOC.CONSORTILE A R.L. per servizi di raccolta e trasporto a trattamento dei rifiuti urbani e dei servizi di igiene urbana nel territorio dell'Unione dei Comuni della valle Ustica e dell'Unione dei Comuni del Medaniene - CIG 7804728949 CUP F89F19000050004. COVID19</b>
---	---

L'anno duemila ventuno il giorno dodici del mese di agosto nel proprio Ufficio

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

### PREMESSO che

- con Decreto n°01/2021 è stato nominato Responsabile dell'Ufficio Tecnico dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica l'ing. Alessandro Angelini;
- l'Unione dei Comuni svolge in forma associata i servizi di gestione dei rifiuti urbani, aggiudicati con determinazione n°19 del 16/05/2019;
- il giorno 19 settembre 2019 è stato stipulato tra le parti il contratto dei servizi in oggetto, avente rep. n°397/2019;
- il giorno 01 luglio 2019 sono stati consegnati i servizi in oggetto, con la sottoscrizione di apposito verbale di consegna servizi;
- con deliberazione di Giunta Unionale n°12/2020 è stato approvato il PEG anno 2020 (Piano Esecutivo di Gestione);
- con deliberazione di Consiglio Unionale n°7/2021 è stato approvato il bilancio di previsione 2021/2023.

### CONSIDERATO che

- con determinazione n°27/2020 sono state impegnate € 445.500,00 nei confronti della Pragma Consortile per le attività inerenti alla gestione dei rifiuti nell'anno 2020, di cui al contratto in oggetto del presente provvedimento.
- con determinazione n°38/2020 sono state impegnate le seguenti somme nei confronti della Pragma Consortile:
  1. euro € 13.700,00 IVA inclusa, per i servizi di disinfestazione compresi nel contratto, così suddivisa: € 1.200,00 sul capitolo 131 codice 1030299 del bilancio di esercizio 2020; € 12.500,00 sul capitolo 113 codice 1030299 del bilancio 2020.
  2. euro 4.250,00 IVA inclusa, per i servizi di derattizzazione compresi nel contratto, sul capitolo 113 codice 1030299 del bilancio 2020.
  3. euro € 986,96 IVA inclusa, per i servizi di gestione delle fototrappole, compresi nel contratto, sul capitolo 113 codice 1030299 del bilancio 2020.
  4. euro € 49.500,00 IVA inclusa per le attività di gestione dei rifiuti comprese nel contratto di servizi e manutenzione CCR sulla missione 09.03.1 cap. PEG 152 del bilancio esercizio 2020;
- con determinazione n°4/2021 sono state impegnate € 130.000,00 nei confronti della Pragma Consortile per le attività inerenti alla gestione dei rifiuti per i mesi di gennaio-febbraio 2021, di cui al contratto in oggetto del presente provvedimento.

**ACCERTATO** lo svolgimento dei servizi da parte della Pragma Consortile da parte del Direttore dell'esecuzione del contratto.

**RITENUTO** di procedere alla liquidazione delle somme, al fine di assicurare concreta liquidità all'impresa soprattutto in ordine alle spese vive anticipate e facendo seguito a numerosi incontri avvenuti tra società, Amministratori e tecnici e finalizzati a definizione del procedimento transattivo tra le parti.

**VISTE** le seguenti fatture presentate dalla Società Pragma Consortile

FORNITORE	Determinazione di impegno	FATTURA			Prot. Unione	Bilancio	Missione	Capitolo
		Numero	Data	Importo				
Pragma Consortile	n°27_2020	E639	30/11/2020	€ 41.864,63	prot. 696/2020	2020 rr.pp	09.03.1	Peg 152
		E714	31/12/2020	€ 15.261,65	prot. 16/2021	2020 rr.pp	09.03.1	Peg 152
		E715	31/12/2020	€ 19.660,26	prot. 18/2021	2020 rr.pp	09.03.1	Peg 152

**VISTE** le seguenti fatture presentate dalla Società Pragma Consortile

FORNITORE	Determinazione di impegno	FATTURA			Prot. Unione	Bilancio	Missione	Capitolo
		Numero	Data	Importo				
Pragma Consortile	n°4_2021	E133	23/03/2021	€ 20.176,11	prot.160/2021	2021	09.03.1	Peg 152
		E132	23/03/2021	€ 41.864,63	prot.161/2021	2021	09.03.1	Peg 152
		E192	23/04/2021	€ 15.495,63	prot.241/2021	2021	09.03.1	Peg 152
		E191	23/04/2021	€ 41.864,63	prot.243/2021	2021	09.03.1	Peg 152

**DATO ATTO** che il Responsabile del Procedimento ha provveduto:

- a verificare la regolarità del DURC;
- ad accertare che la ditta interessata al presente provvedimento abbia dichiarato quanto richiesto in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 136 del 13.08.2010 e s.m.i.

**VISTI**

- il D.lgs.n. 267/2000 e ss.mm.ii e la legge 241/1990 e ss.mm.ii;
- lo Statuto dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica ed il Regolamento di Organizzazione degli Uffici;
- il d.lvo 50/2016 e ss.mm.ii.

## DETERMINA

1. Di approvare quanto descritto in premessa.
2. Di liquidare le seguenti fatture della PRAGMA SOC.CONSORTILE A R.L, P.IVA 0862531100, per un importo complessivo di **76.786,54 € IVA** compresa, con l'imputazione nei seguenti capitoli del bilancio 2020 rr.pp dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica.

FORNITORE	Determinazione di impegno	FATTURA			Prot. Unione	Bilancio	Missione	Capitolo
		Numero	Data	Importo				
Pragma Consortile	n°27_2020 e n°38_2020	E639	30/11/2020	€ 41.864,63	prot. 696/2020	2020 rr.pp	09.03.1	Peg 152
		E714	31/12/2020	€ 15.261,65	prot. 16/2021	2020 rr.pp	09.03.1	Peg 152
		E715	31/12/2020	€ 19.660,26	prot. 18/2021	2020 rr.pp	1030299	Peg 131
						2020 rr.pp	1030299	Peg 113
2020 rr.pp	09.03.1	Peg 152						

3. Di liquidare le seguenti fatture della PRAGMA SOC.CONSORTILE A R.L, P.IVA 0862531100, per un importo complessivo di **€ 119.401,00 IVA** compresa, con l'imputazione al capitolo PEG 152 del bilancio 2021 dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica.

FORNITORE	Determinazione di impegno	FATTURA			Prot. Unione	Bilancio	Missione	Capitolo
		Numero	Data	Importo				
Pragma Consortile	n°4_2021	E133	23/03/2021	€ 20.176,11	prot.160/2021	2021	09.03.1	Peg 152
		E132	23/03/2021	€ 41.864,63	prot.161/2021	2021	09.03.1	Peg 152
		E192	23/04/2021	€ 15.495,63	prot.241/2021	2021	09.03.1	Peg 152
		E191	23/04/2021	€ 41.864,63	prot.243/2021	2021	09.03.1	Peg 152

4. Di dare atto che per effetto della liquidazione disposta con il presente provvedimento, la situazione delle somme impegnate sui singoli capitoli risulta la seguente:

Bilancio	capitolo	Determina impegno	Somma impegnata residua	Determina liquidazione	Somma liquidata	Residuo Complessivo
2020 rr.pp	Peg 152	n°27_2020	<b>€ 70.299,57</b>	<b>22_2021</b>	<b>€ 58.836,54</b>	<b>€ 11.393,03</b>
2020 rr.pp	Peg 131	n°38_2020	<b>€ 1.200,00</b>	<b>22_2021</b>	<b>€ 1.200,00</b>	<b>€ 0,00</b>
2020 rr.pp	Peg 113	n°38_2020	<b>€ 17.736,96</b>	<b>22_2021</b>	<b>€ 16.750,00</b>	<b>€ 986,96</b>
2020 rr.pp	Peg 152	n°38_2020	<b>€ 49.500,00</b>	<b>22_2021</b>	<b>€ 0,00</b>	<b>€ 49.500,00</b>

5. Di dare atto che per effetto della liquidazione disposta con il presente provvedimento, la situazione delle somme impegnate sui singoli capitoli risulta la seguente:

Bilancio	capitolo	Determina impegno	Somma impegnata	Determina liquidazione	Somma liquidata	Residuo Complessivo
2021	Peg 152	n°4_2021	<b>€ 130.000,00</b>	<b>22_2021</b>	<b>€ 119.401,00</b>	<b>€ 10.599,00</b>

6. Di rimettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica per le procedure di controllo ai sensi dell'art.184 comma 4 del D.Lgs 267/2000.
7. Di rendere il presente atto, che sarà pubblicato sul sito *web* istituzionale, immediatamente efficace.

**Il Resp. del Servizio Tecnico**  
**Ing. Alessandro Angelini**

**Vicovaro, 12/08/2021**

**PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA REGOLARITA' TECNICA**

Il sottoscritto nella sua qualità di Responsabile, con riferimento alla determinazione ad oggetto: esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e ne attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

**Il Resp. del Servizio Tecnico  
Ing. Alessandro Angelini**

Vicovaro, 12/08/2021

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA  
FINANZIARIA**

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria **favorevole**, *ai sensi degli articoli 151, comma 4, e 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000* sul presente atto che, *dalla seguente data*, diviene esecutivo.

Le liquidazioni sono state registrate sui seguenti capitoli:

cap. PEG 152 sullo stanziamento contabile missione 09.03.1 del bilancio 2020 rr.pp.

cap. PEG 152 sullo stanziamento contabile missione 09.03.1 del bilancio 2021.

cap. PEG 131 sullo stanziamento contabile codice 1030299 del bilancio 2020 rr.pp.

cap. PEG 113 sullo stanziamento contabile codice 1030299 del bilancio 2020 rr.pp.

Vicovaro, 12/08/2021

NOTE: \_\_\_\_\_

**Il Responsabile dell'Area  
Economico Finanziario  
Rag. Filippo Muzi**

## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_26751159	Data richiesta	24/06/2021	Scadenza validità	22/10/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PRAGMA - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice fiscale	08625311009
Sede legale	STRADA DI COLLE ROSA 2 CASTEL MADAMA RM 00024

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.
------------------------

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

## Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Mittente:** PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.  
 Partita IVA: IT08625311009  
 Codice fiscale: 08625311009  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL  
 MADAMA (RM) IT  
**Stabile organizzazione:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024  
 - CASTEL MADAMA (RM) IT  
**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 1107169  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
**Recapiti:**  
 Telefono: 0774448652  
 Fax: 0774440875  
 E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Cessionario/committente:** UNIONE VALLE USTICA  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006  
 Codice Fiscale: 06786251006  
**Sede:** VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

## TD24 - (CODICE NON PREVISTO) - NR. E000133 DEL 23/03/2021

Importo totale documento:

20.176,11 (EUR)

Importo da pagare entro il 23/05/2021:

18.341,92 (EUR)

Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI GENNAIO 2021

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200133	BATTERIE AL PIOMBO	540.00	KG	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08788/2020 del 25/09/2020
2	CER 200140	METALLO - GRATUITO -	2680.00	KG	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08790/2020 del 25/09/2020
3	CER 160103	PNEUMATICI FUORI USO	1060.00	KG	0,130000	137,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08817/2020 del 25/09/2020
4	CER 170107	MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI	10320.00	KG	0,010000	103,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08844/2020 del 28/09/2020
5	CER 200138	LEGNO	4140.00	KG	0,080000	331,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09822/2020 del 26/10/2020
6	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	3460.00	KG	0,120000	415,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09844/2020 del 26/10/2020

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	7880.00	KG	0,045000	354,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10898/2020 del 16/11/2020
8	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4400.00	KG	0,045000	198,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10899/2020 del 16/11/2020
9	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	7560.00	KG	0,045000	340,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10900/2020 del 16/11/2020
10	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	10000.00	KG	0,162000	1.620,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10930/2020 del 16/11/2020
11	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	200.00	KG	0,162000	32,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10931/2020 del 16/11/2020
12	CER 200108	UMIDO	4700.00	KG	0,120000	564,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12013/2020 del 15/12/2020
13	CER 200108	UMIDO	4660.00	KG	0,120000	559,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12014/2020 del 15/12/2020
14	CER 200108	UMIDO	6020.00	KG	0,120000	722,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12015/2020 del 15/12/2020
15	CER 200108	UMIDO	5900.00	KG	0,120000	708,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12016/2020 del 15/12/2020
16	CER 200108	UMIDO	4940.00	KG	0,120000	592,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12017/2020 del 15/12/2020
17	CER 200108	UMIDO	6400.00	KG	0,120000	768,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12020/2020 del 15/12/2020
18	CER 200108	UMIDO	4180.00	KG	0,120000	501,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12021/2020 del 15/12/2020

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
19	CER 200108	UMIDO	7020.00	KG	0,120000	842,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12022/2020 del 15/12/2020
20	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	800.00	KG	0,162000	129,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12030/2020 del 15/12/2020
21	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	180.00	KG	0,162000	29,16	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12031/2020 del 15/12/2020
22	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	320.00	KG	0,162000	51,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12032/2020 del 15/12/2020
23	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	1380.00	KG	0,162000	223,56	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12033/2020 del 15/12/2020
24	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	4040.00	KG	0,162000	654,48	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12034/2020 del 15/12/2020
25	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	12220.00	KG	0,162000	1.979,64	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12035/2020 del 15/12/2020
26	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	14480.00	KG	0,162000	2.345,76	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12039/2020 del 15/12/2020
27	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	240.00	KG	0,162000	38,88	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12046/2020 del 15/12/2020
28	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	12540.00	KG	0,162000	2.031,48	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05432/2019 del 19/01/2021
29	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	10060.00	KG	0,162000	1.629,72	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05440/2019 del 19/01/2021
30	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	3640.00	KG	0,120000	436,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05474/2019 del 19/01/2021

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
-----------	--------------------	-----------	------	-----	-----

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
 Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	18.341,92	1.834,19	Scissione dei pagamenti

## Pagamento

## Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
MP23(codice non previsto)	18.341,92	23/05/2021	UBI BANCA SPA	IT74H0311139451000000001315	03111	39451

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

## Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Mittente:** PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.  
 Partita IVA: IT08625311009  
 Codice fiscale: 08625311009  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL  
 MADAMA (RM) IT  
**Stabile organizzazione:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024  
 - CASTEL MADAMA (RM) IT  
**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 1107169  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
**Recapiti:**  
 Telefono: 0774448652  
 Fax: 0774440875  
 E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Cessionario/committente:** UNIONE VALLE USTICA  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006  
 Codice Fiscale: 06786251006  
**Sede:** VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

## TD24 - (CODICE NON PREVISTO) - NR. E000132 DEL 23/03/2021

Importo totale documento:

41.864,63 (EUR)

Importo da pagare entro il 23/04/2021:

38.058,75 (EUR)

Causale: GENNAIO 2021

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	ADDEBITO 00183	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VICOVARO	1.00	N	22872,880000	22.872,88	10,00%
2	ADDEBITO 00184	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI LICENZA	1.00	N	6031,130000	6.031,13	10,00%
3	ADDEBITO 00185	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI MANDELA	1.00	N	5436,930000	5.436,93	10,00%
4	ADDEBITO 00186	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI PERCILE	1.00	N	1943,200000	1.943,20	10,00%
5	ADDEBITO 00187	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROCCAGIOVIN E	1.00	N	1774,610000	1.774,61	10,00%

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	38.058,75	3.805,88	Scissione dei pagamenti

**Pagamento****Pagamento completo**

<b>Modalità</b>	<b>Importo (EUR)</b>	<b>entro il</b>	<b>Istituto</b>	<b>IBAN</b>	<b>ABI</b>	<b>CAB</b>
MP23(codice non previsto)	38.058,75	23/04/2021	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

## Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Mittente:** PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.  
 Partita IVA: IT08625311009  
 Codice fiscale: 08625311009  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL  
 MADAMA (RM) IT  
**Stabile organizzazione:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024  
 - CASTEL MADAMA (RM) IT  
**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 1107169  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
**Recapiti:**  
 Telefono: 0774448652  
 Fax: 0774440875  
 E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Cessionario/committente:** UNIONE VALLE USTICA  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006  
 Codice Fiscale: 06786251006  
**Sede:** VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

## TD24 - (CODICE NON PREVISTO) - NR. E000192 DEL 23/04/2021

Importo totale documento:

15.495,63 (EUR)

Importo da pagare entro il 23/06/2021:

14.086,94 (EUR)

Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI FEBBRAIO 2021

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200140	METALLO - GRATUITO -	3280.00	KG	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08791/2020 del 25/09/2020
2	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	10160.00	KG	0,162000	1.645,92	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09846/2020 del 26/10/2020
3	CER 170107	MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI	12230.00	KG	0,010000	122,30	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10892/2020 del 16/11/2020
4	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	3400.00	KG	0,045000	153,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12010/2020 del 15/12/2020
5	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4620.00	KG	0,045000	207,90	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12011/2020 del 15/12/2020
6	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4580.00	KG	0,045000	206,10	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12012/2020 del 15/12/2020

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 200138	LEGNO	4020.00	KG	0,080000	321,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12025/2020 del 15/12/2020
8	CER 200138	LEGNO	4380.00	KG	0,080000	350,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12026/2020 del 15/12/2020
9	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	3040.00	KG	0,120000	364,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12044/2020 del 15/12/2020
10	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	320.00	KG	0,162000	51,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12045/2020 del 15/12/2020
11	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	420.00	KG	0,162000	68,04	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12048/2020 del 15/12/2020
12	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	9820.00	KG	0,162000	1.590,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05433/2019 del 19/01/2021
13	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	340.00	KG	0,162000	55,08	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05434/2019 del 19/01/2021
14	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	180.00	KG	0,162000	29,16	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05435/2019 del 19/01/2021
15	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	9160.00	KG	0,162000	1.483,92	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05436/2019 del 19/01/2021
16	CER 200301	RIFIUTI URBANI CESTINI STRADALI	2380.00	KG	0,162000	385,56	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05437/2019 del 19/01/2021
17	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	460.00	KG	0,162000	74,52	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05438/2019 del 19/01/2021
18	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	320.00	KG	0,162000	51,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05439/2019 del 19/01/2021

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
19	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	280.00	KG	0,162000	45,36	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05445/2019 del 19/01/2021
20	CER 200108	UMIDO	4760.00	KG	0,120000	571,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05462/2019 del 19/01/2021
21	CER 200108	UMIDO	5340.00	KG	0,120000	640,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05463/2019 del 19/01/2021
22	CER 200108	UMIDO	6320.00	KG	0,120000	758,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05464/2019 del 19/01/2021
23	CER 200108	UMIDO	3940.00	KG	0,120000	472,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05465/2019 del 19/01/2021
24	CER 200108	UMIDO	6440.00	KG	0,120000	772,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05466/2019 del 19/01/2021
25	CER 200108	UMIDO	4240.00	KG	0,120000	508,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05467/2019 del 19/01/2021
26	CER 200108	UMIDO	3860.00	KG	0,120000	463,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05468/2019 del 19/01/2021
27	CER 200108	UMIDO	5300.00	KG	0,120000	636,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05469/2019 del 19/01/2021
28	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	1760.00	KG	0,120000	211,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05473/2019 del 19/01/2021
29	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	11380.00	KG	0,162000	1.843,56	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 14202/2020 del 03/02/2021

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	14.086,94	1.408,69	Scissione dei pagamenti

**Pagamento****Pagamento completo**

<b>Modalità</b>	<b>Importo (EUR)</b>	<b>entro il</b>	<b>Istituto</b>	<b>IBAN</b>	<b>ABI</b>	<b>CAB</b>
MP23(codice non previsto)	14.086,94	23/06/2021	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

## Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Mittente:** PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.  
 Partita IVA: IT08625311009  
 Codice fiscale: 08625311009  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL  
 MADAMA (RM) IT  
**Stabile organizzazione:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024  
 - CASTEL MADAMA (RM) IT  
**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 1107169  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
**Recapiti:**  
 Telefono: 0774448652  
 Fax: 0774440875  
 E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Cessionario/committente:** UNIONE VALLE USTICA  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006  
 Codice Fiscale: 06786251006  
**Sede:** VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

## TD24 - (CODICE NON PREVISTO) - NR. E000191 DEL 23/04/2021

Importo totale documento:

41.864,63 (EUR)

Importo da pagare entro il 23/05/2021:

38.058,75 (EUR)

Causale: FEBBRAIO 2021

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	ADDEBITO 00183	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VICOVARO	1.00	N	22872,880000	22.872,88	10,00%
2	ADDEBITO 00184	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI LICENZA	1.00	N	6031,130000	6.031,13	10,00%
3	ADDEBITO 00185	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI MANDELA	1.00	N	5436,930000	5.436,93	10,00%
4	ADDEBITO 00186	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI PERCILE	1.00	N	1943,200000	1.943,20	10,00%
5	ADDEBITO 00187	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROCCAGIOVIN E	1.00	N	1774,610000	1.774,61	10,00%

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	38.058,75	3.805,88	Scissione dei pagamenti

**Pagamento****Pagamento completo**

<b>Modalità</b>	<b>Importo (EUR)</b>	<b>entro il</b>	<b>Istituto</b>	<b>IBAN</b>	<b>ABI</b>	<b>CAB</b>
MP23(codice non previsto)	38.058,75	23/05/2021	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

## Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Mittente:** PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.  
 Partita IVA: IT08625311009  
 Codice fiscale: 08625311009  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL  
 MADAMA (RM) IT  
**Stabile organizzazione:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024  
 - CASTEL MADAMA (RM) IT  
**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 1107169  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
**Recapiti:**  
 Telefono: 0774448652  
 Fax: 0774440875  
 E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Cessionario/committente:** UNIONE VALLE USTICA  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006  
 Codice Fiscale: 06786251006  
**Sede:** VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

## FATTURA NR. E000639 DEL 30/11/2020

Importo totale documento:

41.864,63 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/01/2021:

38.058,75 (EUR)

Causale: NOVEMBRE 2020

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	ADDEBITO 00183	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VICOVARO	1.00	N	22872,880000	22.872,88	10,00%
2	ADDEBITO 00184	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI LICENZA	1.00	N	6031,130000	6.031,13	10,00%
3	ADDEBITO 00185	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI MANDELA	1.00	N	5436,930000	5.436,93	10,00%
4	ADDEBITO 00186	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI PERCILE	1.00	N	1943,200000	1.943,20	10,00%
5	ADDEBITO 00187	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROCCAGIOVIN E	1.00	N	1774,610000	1.774,61	10,00%

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	38.058,75	3.805,88	Scissione dei pagamenti

**Pagamento****Pagamento completo**

<b>Modalità</b>	<b>Importo (EUR)</b>	<b>entro il</b>	<b>Istituto</b>	<b>IBAN</b>	<b>ABI</b>	<b>CAB</b>
Bonifico	38.058,75	30/01/2021	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

## Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Mittente:** PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.  
 Partita IVA: IT08625311009  
 Codice fiscale: 08625311009  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL  
 MADAMA (RM) IT  
**Stabile organizzazione:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024  
 - CASTEL MADAMA (RM) IT  
**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 1107169  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
**Recapiti:**  
 Telefono: 0774448652  
 Fax: 0774440875  
 E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Cessionario/committente:** UNIONE VALLE USTICA  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006  
 Codice Fiscale: 06786251006  
**Sede:** VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

## TD24 - (CODICE NON PREVISTO) - NR. E000708 DEL 31/12/2020

Importo totale documento:

15.261,55 (EUR)

Importo da pagare entro il 28/02/2021:

13.874,14 (EUR)

Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI NOVEMBRE 2020

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200108	UMIDO	10660.00	KG	0,120000	1.279,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 07112/2019 del 01/10/2019
2	CER 200140	METALLO - GRATUITO -	2880.00	KG	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 05743/2020 del 10/08/2020
3	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	5140.00	KG	0,045000	231,30	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08783/2020 del 25/09/2020
4	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	880.00	KG	0,045000	39,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08784/2020 del 25/09/2020
5	CER 200108	UMIDO	10000.00	KG	0,120000	1.200,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08786/2020 del 25/09/2020
6	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRAN TI	2780.00	KG	0,120000	333,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08810/2020 del 25/09/2020

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 160103	PNEUMATICI FUORI USO	1180.00	KG	0,130000	153,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08818/2020 del 25/09/2020
8	CER 170107	MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI	7770.00	KG	0,010000	77,70	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08845/2020 del 28/09/2020
9	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4580.00	KG	0,045000	206,10	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08850/2020 del 28/09/2020
10	CER 200108	UMIDO	4600.00	KG	0,120000	552,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08851/2020 del 28/09/2020
11	CER 200108	UMIDO	9700.00	KG	0,120000	1.164,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08852/2020 del 28/09/2020
12	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4280.00	KG	0,045000	192,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09820/2020 del 26/10/2020
13	CER 200138	LEGNO	5280.00	KG	0,080000	422,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09823/2020 del 26/10/2020
14	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	200.00	KG	0,162000	32,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09826/2020 del 26/10/2020
15	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	960.00	KG	0,162000	155,52	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09827/2020 del 26/10/2020
16	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	10200.00	KG	0,162000	1.652,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09828/2020 del 26/10/2020
17	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	320.00	KG	0,162000	51,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09829/2020 del 26/10/2020
18	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	240.00	KG	0,162000	38,88	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09830/2020 del 26/10/2020

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
19	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	8940.00	KG	0,162000	1.448,28	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09831/2020 del 26/10/2020
20	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	280.00	KG	0,162000	45,36	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09832/2020 del 26/10/2020
21	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	10540.00	KG	0,162000	1.707,48	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09833/2020 del 26/10/2020
22	CER 200108	UMIDO	3120.00	KG	0,120000	374,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10909/2020 del 16/11/2020
23	CER 200108	UMIDO	4300.00	KG	0,120000	516,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10910/2020 del 16/11/2020
24	CER 200108	UMIDO	5000.00	KG	0,120000	600,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10911/2020 del 16/11/2020
25	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	200.00	KG	0,162000	32,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10913/2020 del 16/11/2020
26	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	8440.00	KG	0,162000	1.367,28	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10914/2020 del 16/11/2020

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	13.874,14	1.387,41	Scissione dei pagamenti

## Pagamento

## Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	13.874,14	28/02/2021	UBI BANCA SPA	IT74H0311139451000000001315	03111	39451

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

## Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Mittente:** PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.  
 Partita IVA: IT08625311009  
 Codice fiscale: 08625311009  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL  
 MADAMA (RM) IT  
**Stabile organizzazione:** STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024  
 - CASTEL MADAMA (RM) IT  
**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 1107169  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
**Recapiti:**  
 Telefono: 0774448652  
 Fax: 0774440875  
 E-mail: [fatture@pragmaconsortile.com](mailto:fatture@pragmaconsortile.com)

**Cessionario/committente:** UNIONE VALLE USTICA  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006  
 Codice Fiscale: 06786251006  
**Sede:** VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

## TD24 - (CODICE NON PREVISTO) - NR. E000715 DEL 31/12/2020

Importo totale documento:

19.660,26 (EUR)

Importo da pagare entro il 28/02/2021:

17.872,96 (EUR)

Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI DICEMBRE 2020

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200132	MEDICINALI	25.00	KG	0,060000	1,50	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 02436/2019 del 29/03/2019
2	CER 170904	CALCINACCI	11570.00	KG	0,010000	115,70	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 04748/2020 del 15/06/2020
3	CER 200111	PRODOTTI TESSILI - MATERASSI	7200.00	KG	0,350000	2.520,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 06490/2020 del 14/07/2020
4	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	8460.00	KG	0,045000	380,70	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08785/2020 del 25/09/2020
5	CER 200138	LEGNO	4620.00	KG	0,080000	369,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08792/2020 del 25/09/2020
6	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRAN TI	2720.00	KG	0,120000	326,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08811/2020 del 25/09/2020

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	3720.00	KG	0,120000	446,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08813/2020 del 25/09/2020
8	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	3380.00	KG	0,045000	152,10	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08849/2020 del 28/09/2020
9	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4780.00	KG	0,045000	215,10	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09821/2020 del 26/10/2020
10	CER 200138	LEGNO	4540.00	KG	0,080000	363,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09824/2020 del 26/10/2020
11	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	2110.00	KG	0,120000	253,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09845/2020 del 26/10/2020
12	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	5000.00	KG	0,045000	225,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10901/2020 del 16/11/2020
13	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	7140.00	KG	0,045000	321,30	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10902/2020 del 16/11/2020
14	CER 200108	UMIDO	3220.00	KG	0,120000	386,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10903/2020 del 16/11/2020
15	CER 200108	UMIDO	4500.00	KG	0,120000	540,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10904/2020 del 16/11/2020
16	CER 200108	UMIDO	4940.00	KG	0,120000	592,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10905/2020 del 16/11/2020
17	CER 200108	UMIDO	5440.00	KG	0,120000	652,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10906/2020 del 16/11/2020
18	CER 200108	UMIDO	7600.00	KG	0,120000	912,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10907/2020 del 16/11/2020

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
19	CER 200108	UMIDO	3740.00	KG	0,120000	448,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10908/2020 del 16/11/2020
20	CER 200108	UMIDO	6420.00	KG	0,120000	770,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10912/2020 del 16/11/2020
21	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	320.00	KG	0,162000	51,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10915/2020 del 16/11/2020
22	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	440.00	KG	0,162000	71,28	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10916/2020 del 16/11/2020
23	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	8220.00	KG	0,162000	1.331,64	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10917/2020 del 16/11/2020
24	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	280.00	KG	0,162000	45,36	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10918/2020 del 16/11/2020
25	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	320.00	KG	0,162000	51,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10919/2020 del 16/11/2020
26	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	2340.00	KG	0,162000	379,08	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10920/2020 del 16/11/2020
27	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	10540.00	KG	0,162000	1.707,48	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10921/2020 del 16/11/2020
28	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	9500.00	KG	0,162000	1.539,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10922/2020 del 16/11/2020
29	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	320.00	KG	0,162000	51,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10932/2020 del 16/11/2020
30	CER 200108	UMIDO	5400.00	KG	0,120000	648,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12018/2020 del 15/12/2020

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
31	CER 200108	UMIDO	4940.00	KG	0,120000	592,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12019/2020 del 15/12/2020
32	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	7460.00	KG	0,162000	1.208,52	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12036/2020 del 15/12/2020
33	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	240.00	KG	0,162000	38,88	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12037/2020 del 15/12/2020
34	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	1000.00	KG	0,162000	162,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 12038/2020 del 15/12/2020

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	17.872,96	1.787,30	Scissione dei pagamenti

## Pagamento

## Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	17.872,96	28/02/2021	UBI BANCA SPA	IT74H0311139451000000001315	03111	39451